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«صبح روز دهم»، کتابی درباره تداوم خط سرخ عاشورا

کتاب «صبح روز دهم» به قلم حجتالاسلام سید محمدحسین راجی از سوی انتشارات سعدا منتشر شد.

کتاب «صبح روز دهم» به قلم حجت الاسلام سید محمدحسین راجی از سوی انتشارات سعدا منتشر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، کتاب «صبح روز دهم» به قلم حجت الاسلام سید محمدحسین راجی اثری که با تمرکز بر مؤلفه های

عاشورایی در سیره رهبر شهید انقلاب، تلاش دارد پیوند میان فرهنگ عاشورا و تجربه های معاصر جهاد و مقاومت را روایت کند.
در این کتاب، نویسنده با اشاره به ده شاخصه عاشورایی، به بازخوانی مفاهیمی چون اخلاص، شجاعت، ایثار، عزت مداری،
مجاهدت و بی اعتنایی به دنیا در زندگی و سیره رهبر شهید انقلاب پرداخته و این مفاهیم را در امتداد مکتب امام حسین(ع)

تحلیل کرده است.
«صبح روز دهم» روایتی است از تداوم خط عاشورا در تاریخ معاصر؛ مسیری که از واقعه کربلا آغاز می شود و تا حوادث و
شخصیت های معاصر جهان اسلام امتداد می یابد. نویسنده در بخش های مختلف کتاب، با بهره گیری از خاطرات و روایت های
مرتبط با رهبر شهید انقلاب، رئیس جمهور شهید، شهید حاج قاسم سلیمانی و حماسه سازان جنگ ۱۲ روزه و دفاع مقدس

سوم، تلاش کرده است تصویری از استمرار فرهنگ مقاومت ارائه دهد.
این اثر در واقع ویرایش جدید و تکامل یافته کتاب «از ظهر عاشورا تا شام بغداد» به شمار می رود؛ کتابی که پیش تر با محوریت
خاطرات و سیره شهید حاج قاسم سلیمانی منتشر شده بود. نسخه جدید علاوه بر محتوای پیشین، با افزوده شدن روایت هایی

تازه از چهره های مقاومت و رخدادهای معاصر، گسترش یافته است.
در بخشی از کتاب آمده است:

تنها کسانی از آزمون های سخت الهی سربلند بیرون می آیند که دل بسته و وابسته به دنیا نباشند. امام حسین الان در آزمون
بزرگ کربلا و در روز عاشورا فرمود: «فَالْمَغْرُورُ مَنْ غَرَّتْهُ وَالشَّقُّ مَنْ فَتَنَتْهُ، فَلا تَغُرَّنَّکُمْ هَذِهِ الدُّنْیا فَإِنَّهَا تَقْطَعُ رَجَاءَ مَنْ رَکَنَ إِلَیْهَا، وَ
تُخَیِّبُ طَمَعَ مَنْ طَمِعَ فیها» ؛ فریب خورده کسی است که دنیا او را فریب دهد و نگون بخت کسی است که دنیا او را مفتون خود
کند. [ مراقب باشید این دنیا شما را نفریبد که دنیا امید هر کسی را که به او دل ،ببندد قطع می کند و طمع آزمندان به خود را

می خشکاند.
اما بسیاری از کوفیان در امتحان الهی کربلا سرافکنده شدند؛ چرا که وابستگی شان به دنیا، مانع از پروازشان در آسمان قرب
الهی شد. ویژگی مشترک امثال شهید امام خامنه ای (ره) با یاران اباعبدالله در این است که دنیا نتوانست آنها را اسیر خودش

بکند.
کتاب «صبح روز دهم»در 324صفحه و از سوی انتشارات سعدا منتشر شده و برای علاقه مندان به معارف عاشورایی، ادبیات

مقاومت و روایت های مرتبط با سیره شخصیت های معاصر انقلاب اسلامی در دسترس قرار گرفته است.
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